
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1310 

Riigihanke "Rukkilille mälestusmärgi 
ümberpaigutustööd koos Pepleri 27 platsi 
ehitustöödega" pakkumise edukaks 
tunnistamine ja lepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3, lg 3 ja Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse nr 17 "Riigihangete teostamise 
kord" p 6.1. ja 8, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Rukkilille mälestusmärgi ümberpaigutustööd koos Pepleri 27 platsi 
ehitustöödega" edukaks pakkumiseks AS Bron-Teenindus pakkumine maksumusega 286 775 
(kakssada kaheksakümmend kuus tuhat seitsesada seitsekümmend viis) krooni ja sõlmida ASiga 
Bron-Teenindus töövõtuleping. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnavarade osakonna juhatajat Kunnar 
Jürgensoni. 

3. Korraldus jõustub ASile Bron-Teenindus teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Georg Aher 
Abilinnapea 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


